1

         UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          THÀNH PHỐ HÀ NỘI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                                                                            Hà Nội, ngày  03    tháng  12  năm 2015
  Số:10943/SGD&ĐT-TCCB
V/v: Cấp kinh phí đi học SĐH năm 2015.

                    Kính gửi:   Các Trường THPT, TCCN công lập.
                                      Các Trung tâm GDTX, Trung tâm GD KTTH.
                                      Các Phòng (ban) cơ quan Sở GD&ĐT

          Thực hiện Kế hoạch 111/KH-UBND ngày 19/9/2011 của UBND TP.Hà Nội  về
việc xây dựng, nâng cao chất lượng đội ngũ nhà giáo và CBQL giáo dục Thủ đô giai đoạn
2011-2016,  Sở GD&ĐT xét chọn và đề nghị Thành phố cấp kinh phí cho một số CBQL
và giáo viên đi học sau đại học (thạc sỹ, tiến sỹ) năm 2015 bằng nguồn kinh phí của
Thành phố. Để có căn cứ xét chọn, Sở đề nghị các đơn vị chọn và gửi danh sách những
người đáp ứng được các điều kiện theo quy định về Sở GD&ĐT:

1. Đối tượng xét chọn: Là CBQL, giáo viên trong biên chế của đơn vị, được tuyển
dụng từ đủ 5 năm trở lên, đáp ứng  được các yêu cầu sau:
       - Được Sở GD&ĐT cử đi dự thi sau đại học trong năm 2015 và đã trúng tuyển (Có
đủ công văn cử đi dự thi và quyết định cử đi học của Sở GD&ĐT).
       - Có nhiều thành tích trong công tác (Bằng khen của Bộ và thành phố, Chiến sỹ thi
đua cấp cơ sở và cấp thành phố; giáo viên giỏi cấp thành phố, giáo viên có học sinh đạt
giải quốc gia, quốc tế…)
       - Độ tuổi: Không quá 40 tuổi tính đến năm được cử đi đào tạo (Tính đến 2015).
 2. Hồ sơ đề nghị xét chọn:

  - Công văn của đơn vị kèm theo bản tóm tắt thành tích của người được đề nghị
xét chọn, ghi rõ số năm đạt Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở (Theo mẫu đính kèm).

        - Giấy báo trúng tuyển của cơ sở đào tạo (Bản photocopy).
        - Công văn cử đi dự thi và Quyết định cử đi học của Sở (Bản photocopy).
        - Bản photocopy thành tích cá nhân:
        (Bằng khen, giấy khen, chứng nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở...).
   Lưu ý: Không gửi danh sách những người không có công văn cử đi dự thi của Sở.
           Đề nghị các đơn vị gửi Hồ sơ về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở GD&ĐT (23 Quang
Trung, Hoàn Kiếm, Hà Nội) vào ngày 17 và 18/12/2015. Sở GD&ĐT căn cứ vào thành
tích của cá nhân để xét chọn và sẽ thông báo danh sách những người được đề nghị
Thành phố cấp kinh phí đi học sau đại học trên trang WEB của Sở. Sở GD&ĐT không
xét những Hồ sơ nộp sau thời hạn trên.
                                                                                             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu: TCCB, VP.

                                                                                      Nguyễn Hữu Độ

 2